’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasoxenue or 18.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: HactenHnslii ra3oBblii kotesa Immergas Nike Mythos 24 3R
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Onucanue

Nike Mythos — npiIM0OX0AHBIN ABYXKOHTYpHBIN KOoTen oT TM Immergas moutHocThio 24 kBT. [
IIPUTOTOBJICHUS TOpsYEil BOJIbI HCIIOJIb3YETCS TIACTUHYATHIN TEMJI000OMEHHUK U3 HEPXKABEIOLIEH CTalu.

[TpousBoauTeNnbHOCTD 1O TOpstuelt Boje coctasiseT 10,7 i/mun npu aensra t=307C.

Koren numeeT HeOOmbIINE TAOAPUTHI U BEC, YTO 3HAYMTEIILHO 00JierdaeT MOHTax. J{u3aitH TpauiinOHHBII
JUIST KOTJIOB Immergas u UMeeT CXO0XKYIO MaHeNIb ¢ XOPOIIo W3BeCTHRIMU MoaensiMu Star 3 E u Mini 3 E.
HeGoupmoi aucruiei 1ocTaTouHo HHGPOPMATHBHBIN B 0TOOpaXKaeT BCIO HEOOXOIUMYI0 HH(POPMAIIUIO JIJIst

IIOJIB30BAaTCIIA.

bnarogapst HOBOM JIEKTPOHHOM IUIAaTE YIIPABICHUS , HOAKIIOUEHHE IyIbTOB Y ocymiecTBisercs ¢
UCIIOJIb30BaHUEM ITPOTOKOIAa oOMeHa JaHHbIMU yepe3 IMG BUS. Dto undposoii mpoTokon oOMeHa
JTAHHBIMM, C TIOMOIIIbIO KOTOPOT'0 MOXHO MepenaBaTh 00ibI10i 00beM nHdopMaru u komana. K Koty
MO>KHO HOJKJIIOUUTH CIEeIyIOIIUE MyJIbThl AUCcTaHIIMOHHOTO yipasieHus - CARV2 u Mini CRD, a Taxxe

koMHaTHbIN TepMocTaT CRONO 7.

["apanTtus 3 roaa (IpH yCIOBUH €KETOTHOTO TEXHUUECKOT0 00CTyKUBaHUA).
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DOyHKUUM:

ANEKTPUYECKUI PO3IKHIT;

QJICKTPOHHAA MOAYJIALUSA IJIaMCHU,

CUCTEMa aBTOAMArHOCTUKH ¢ LU(POBON MHAMKAIIMEN Ha AUCILIEE;

cucTeMa MPOTUB 3aMEP3aHUs KOTIa «AHTUDPU3Y;

CEJIEKTOp CKOPOCTEH MUPKYIIIIMOHHOTO HACOCA;

CHUCTEMA, KOTOpas NpeAoTBpalla€T 3aKIIMHUBAHUC HUPKYIIIHUOHHOI'O HACOCA,

BO3MOJXHOCTD ITOAKIIFOUCHUA KOMHATHOI'O TCPMOCTATA,

XapakTepucTuKu

Crpana

IIponsBoacTBo

Tun kotia

Pexum paboThl

Kawmepa cropanus

I'openxka

Max MoNnTHOCTb, KBT

Min MoIIHOCTE, KBT

Max naBiieHHE OTOMUT KOHTYypa , ATM
PacummpurenbHblil 6ak
LMpKynsMOHHBINA HACcOC

Bo3moxknocts noaxtoueHus ooitnepa 'BC
Tun TermnooOMeHHNKa

Max nasnenue B koHType ' BC, ATm

Min naBnenue B koHType ' BC, AT™
[TpouzBoautensHOCTh A 'BC 30C, n/™MuH
Max pacxon mpupoJHOTo rasa, M3/4

Min pacxoa mpupoTHOTO Ta3a, M3/

Max pacxoj CKWKCHHOTO Ta3a, Kr/4

Min pacxof CKMKEHHOT0 rasa, Kr/q

HomunaneHoe naBieHue NpUpPOAHOTO Tasa,

MOap

[IprcoenTMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30ITPOBOAA, THOUM
@ IBIMOXOJIa Pa3ACIIbHOT0,MM

[IpucoeIMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIUICHHUS,

JTIIOUM

Uranus
Wranus
DHEpro3aBUCUMBIN
Otomutenne/I'BC
OTtkpbiTas
ATtmocepHas
23.8

11.5

3

Ha

[a

Ha
burepmuueckuit
10

0.3

11.1

2.7

0.88

2.08

0.65

20

130
3/4
130

3/4



[IpucoeaunurensHblii @ koutyp ['BC, mwoitm  1/2

DneKTpuYecKasi MOIHOCTh, BT
YacrtoTa ToKa, I 11

Hanpsixenue cetn, B

INa6apurs! (BxILxXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycTaHOBKH

[Toropo3aBucumasi aBTOMaTHKa
Mexanudeckas cucTeMa yIpaBieHUs
OynkimonansHbii KK nucruiei
WHTYUTUBHO MOHATHOE YIIpaBJIEHUE
BricoTa, cm

[Iupuna, cM

I'my6buna, cm

OrarnmBaemMast miomaib, KB.M.

VYcTaHoBka

130

50

220
75,6x44x24
29

1 ron
Hacrennslit
[a

a

[a

[a

75.6

44

24

240 kB. M.

Hactennas

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YOoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 1O TeIEPOHY Yy Balllero MEHEKepa.



